
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 20 maja 2024 r. 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 
Miejskiej w Końskich 

 
Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §47a ust. 2 Statutu Gminy Końskie z dnia 25 września 2014 
r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2014 r. poz. 2835, z 2018 r. poz. 
3962, z 2022 r. poz. 2564), Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się w  głosowaniu jawnym wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w osobie: 
 

Radny Dajer Artur. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Piotr Słoka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) rada gminy obligatoryjnie powołuje komisję skarg, wniosków  
i petycji, w której skład wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów radnych. 
Zgodnie z §47a ust. 2 Statutu Gminy Końskie z dnia 25 września 2014 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z 2014 r. poz. 2835, z 2018 r. poz. 3962, z 2022 r. poz. 
2564), Przewodniczącego Komisji wybiera Rada.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne  
i celowe.    
 
 


